
Starterliste

OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

K.L.D4A:Gehorsamsprüfung C a -- PREL
Aufgabe AGaLaBau EMSLAND GmbH & Co. KG

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 235 Nele Schwegmann Díli vom Meiersberg

2 2 145 Dorothea Margraf Kjarval vom Eylershof

3 3 337 Nele Lange Straumur frá Hvammi
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

K.L.T7:Tölt -- PREL
GaLaBau EMSLAND GmbH & Co. KG

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 235 Nele Schwegmann Díli vom Meiersberg

1 2 145 Dorothea Margraf Kjarval vom Eylershof

1 3 264 Greta Sydow Máttur von Jóreykur
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

K.L.V5:Viergang -- PREL
GaLaBau EMSLAND GmbH & Co. KG

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 264 Greta Sydow Máttur von Jóreykur x

1 2 232 Nele Schwegmann Snerrir vom Rosenhof x

2 3 145 Dorothea Margraf Kjarval vom Eylershof

2 4 235 Nele Schwegmann Díli vom Meiersberg
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

K.M.D6:Reiterprüfung -- PREL
GaLaBau EMSLAND GmbH & Co. KG

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 10 Carla Zink Gréta von Spilandi
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

K.M.T8:Tölt -- PREL
GaLaBau EMSLAND GmbH & Co. KG

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 127 Florentine Haver Grámann fra Skovstrupholm

1 2 10 Carla Zink Gréta von Spilandi

1 3 297 Elfa Ósk Eggertsson Leiknir frá Stóru-Ásgeirsá
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

K.M.V6:Viergang -- PREL
GaLaBau EMSLAND GmbH & Co. KG

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 10 Carla Zink Gréta von Spilandi

1 2 297 Elfa Ósk Eggertsson Leiknir frá Stóru-Ásgeirsá

1 3 127 Florentine Haver Grámann fra Skovstrupholm
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

K.S.D7:Kleine Reiterprüfung -- PREL
HKM Sport Equipment GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 351 Ida Lange Irpa -
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

S1.P1:Passrennen 250m -- HEAT2 [Not
automatischer Zeitmessung inkl. ZielfotoWillenbrock - Weine und Feinkost

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 106 Martin Skovsende Ljómi von der Elschenau

1 2 87 Stella Timmerman Álfadís van ´t Slingerbos

2 3 346 Viktoria Große Elja vom Hollerbusch

2 4 234 Marvin Heinze Rökknir vom Hofgut Retzenhöhe

3 5 307 Melanie Müller Ópal fra Teland

3 6 318 Alexander Fedorov Hrólfur frá Hafnarfirði

4 7 115 Viktoria Große Krummi vom Pekenberg

4 8 120 Inga Müller Stimpill frá Vatni

5 9 266 Svenja Braun Hugo (Stolpi) vom Schloß
Neubronn

5 10 312 Cora Wijmans Remba frá Skógi

6 11 296 Beggi Eggertsson Besti frá Upphafi

6 12 195 Claudia Rinne Hetja frá Bjarnastöðum
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

S1.P2:Speedpass 100m -- HEAT1
automatischer ZeitmessungBöckmann Fahrzeugwerke

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 246 Matisse Brummel Klara frá Fjarkastokki

2 2 307 Melanie Müller Ópal fra Teland

3 3 217 Anna-Lea Schaper Þýða vom Paradies

4 4 87 Stella Timmerman Álfadís van ´t Slingerbos

5 5 266 Svenja Braun Hugo (Stolpi) vom Schloß
Neubronn

6 6 209 Katharina  Schönauer Fagur frá Minni-Reykjum

7 7 183 Anne-Lene Holm Seifur frá Oddhóli

8 8 346 Viktoria Große Elja vom Hollerbusch

9 9 234 Marvin Heinze Rökknir vom Hofgut Retzenhöhe

10 10 63 Lucia Baier Valur von Hafnersholt

11 11 46 Amke Nieberding Falinn von Hriesforda

12 12 312 Cora Wijmans Remba frá Skógi

13 13 201 Laura Enderes Fannar von der Elschenau

14 14 106 Martin Skovsende Ljómi von der Elschenau

15 15 318 Alexander Fedorov Hrólfur frá Hafnarfirði

16 16 93 Julia Riedel Hjörtur -

17 17 82 Christian Simmer Narfi vom Forstwald

18 18 98 Wendy van Olphen Dýri vom Kronshof

19 19 296 Beggi Eggertsson Besti frá Upphafi

20 20 350 Þórður  Þorgeirsson Gustur frá Gýgjarhóli

21 21 70 Janne Lene Schütt Natan vom Sophienthal

22 22 115 Viktoria Große Krummi vom Pekenberg

23 23 292 Dörte Mitgau Glymur frá Leiðólfsstöðum
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

S1.P3:Passrennen 150m -- HEAT2 [Not
automatischer Zeitmessung inkl. ZielfotoWillenbrock - Weine und Feinkost

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 209 Katharina  Schönauer Fagur frá Minni-Reykjum

2 2 117 Gerd Flender Lysingur vom Arkhof

2 3 82 Christian Simmer Narfi vom Forstwald

3 4 187 Julia Hehlert-Friedrich Pandra (Lára) frá Hábæ

3 5 272 Horst Klinghart Anægja vom Lixhof
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

S1.PP1:Passprüfung -- FIN
automatischer ZeitmessungBöckmann Fahrzeugwerke

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 292 Dörte Mitgau Glymur frá Leiðólfsstöðum

2 2 80 Steffi Pogany-Amand Adam frá Aldenghoor

3 3 100 Maike Morbach Aragon frá Hvammi

4 4 138 Leonie Claudia van Eijken Iða -

5 5 150 Josefine  Rösner Flagari von Rehhagen

6 6 246 Matisse Brummel Klara frá Fjarkastokki

7 7 1 Maike Greve Aragon frá Lambanesi

8 8 307 Melanie Müller Ópal fra Teland

9 9 325 Steinar Clausen Kolnes Þráður frá Þúfu í Landeyjum

10 10 272 Horst Klinghart Anægja vom Lixhof

11 11 79 Simone Klockenbusch Reddi von Oberbilstein

12 12 217 Anna-Lea Schaper Þýða vom Paradies

13 13 72 Tanja Gundlach Góður Byr frá Blönduósi

14 14 136 Leonie Claudia van Eijken Snerpa -

15 15 169 Chrissy Seipolt Dreki vom Wotanshof

16 16 347 Flora Kröner Gleði frá Hólum

17 17 87 Stella Timmerman Álfadís van ´t Slingerbos

18 18 266 Svenja Braun Hugo (Stolpi) vom Schloß
Neubronn

19 19 209 Katharina  Schönauer Fagur frá Minni-Reykjum

20 20 215 Elisa Graf Lögg von Ellenbach

21 21 183 Anne-Lene Holm Seifur frá Oddhóli

22 22 289 Ralf Wohllaib Skirr von Borbeck

23 23 346 Viktoria Große Elja vom Hollerbusch

24 24 155 Christiane Peters-Habig Vakur vom Lindenhof

25 25 305 Annelie Glässing Ballerína vom Hrafnsholt

26 26 46 Amke Nieberding Falinn von Hriesforda

27 27 314 Johanna Beuk Kilja frá Grindavík

28 28 63 Lucia Baier Valur von Hafnersholt

29 29 329 Irma Schortinghuis Heljar frá Strandhólum

30 30 41 Thea Nieberding Júlli von Hriesforda

31 31 293 Vicky Eggertsson Salvör vom Lindenhof
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

32 32 356 Frauke Schenzel Ísleifur vom Kronshof

33 33 60 Johanna Geber Róm frá Heimahaga

34 34 312 Cora Wijmans Remba frá Skógi

35 35 135 Franka Struik Húni vom Barghof

36 36 294 Vicky Eggertsson Gandur vom Sperlinghof

37 37 295 Beggi Eggertsson Dynfari frá Steinnesi

38 38 158 Bo Cavens Fönix frá Strandhólum

39 39 187 Julia Hehlert-Friedrich Pandra (Lára) frá Hábæ

40 40 201 Laura Enderes Fannar von der Elschenau

41 41 318 Alexander Fedorov Hrólfur frá Hafnarfirði

42 42 287 Nadja Wohllaib Ljóri in der Birk

43 43 354 Frauke Schenzel Glódís vom Kronshof

44 44 106 Martin Skovsende Ljómi von der Elschenau

45 45 278 Anne Prilop Fjölnir vom Kronshof

46 46 170 Chrissy Seipolt Bersi vom Hrafnsholt

47 47 98 Wendy van Olphen Dýri vom Kronshof

48 48 82 Christian Simmer Narfi vom Forstwald

49 49 344 Karly Zingsheim Jarl frá Höskuldsstöðum

50 50 350 Þórður  Þorgeirsson Gustur frá Gýgjarhóli

51 51 296 Beggi Eggertsson Besti frá Upphafi

52 52 300 Silke Feuchthofen Vaska Gestüt Ponsheimer Hof

53 53 195 Claudia Rinne Hetja frá Bjarnastöðum

54 54 97 Kristina Schrief Nátthrafn vom Telgenbusch

55 55 70 Janne Lene Schütt Natan vom Sophienthal

56 56 5 Clara Friedrich Hausti frá Kagaðarhóli

57 57 115 Viktoria Große Krummi vom Pekenberg
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

S2.F2:Fünfgang -- PREL
Schrankwerk.de, Dickmänken GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 41 Thea Nieberding Júlli von Hriesforda

1 2 46 Amke Nieberding Falinn von Hriesforda

1 3 63 Lucia Baier Valur von Hafnersholt

2 4 147 Hendrik Heller Fylkir frá Hrafnkelsstöðum 1 x

2 5 182 Clara Friedrich Kolfinna frá Laugabakka x

2 6 135 Franka Struik Húni vom Barghof x

3 7 329 Irma Schortinghuis Heljar frá Strandhólum

3 8 356 Frauke Schenzel Ísleifur vom Kronshof

3 9 60 Johanna Geber Róm frá Heimahaga

4 10 312 Cora Wijmans Remba frá Skógi

4 11 201 Laura Enderes Fannar von der Elschenau

4 12 286 Nadja Wohllaib Dynur von Svaða-Kol-Kir

5 13 142 Milena Frische Tangó frá Strandarhöfði

5 14 108 Melanie  Pries Sindri frá Hvalnesi

5 15 158 Bo Cavens Fönix frá Strandhólum

6 16 61 Johanna Geber Ljósálfur frá Steinnesi x

6 17 253 Alexander Uekötter Ljómi von Pütt x

7 18 93 Julia Riedel Hjörtur -

7 19 278 Anne Prilop Fjölnir vom Kronshof

7 20 269 Nicolai Friedemann Breuer Sproti frá Runnum

8 21 166 Marion Duintjer Kjölur frá Varmalæk x

8 22 211 Charlotte Nöthel Snörp frá Kjartansstöðum x

8 23 18 Jenny Baumeister Núpa vom Basselthof x

9 24 224 Melanie Meier Hermes vom Erichshof x

9 25 154 Toke Van Branteghem Bára frá Eystri-Hól x

9 26 306 Annelie Glässing Kormákur vom Ostergraben x

10 27 75 Sina Günther Sorta von Oed

10 28 331 Catherina Müller Farsæl vom Petersberg

10 29 136 Leonie Claudia van Eijken Snerpa -

11 30 98 Wendy van Olphen Dýri vom Kronshof

11 31 117 Gerd Flender Lysingur vom Arkhof
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

11 32 225 Saar Veneman Visna van ´t Groote Veld

12 33 303 Marleen Stühler Biskup frá Fossi x

12 34 97 Kristina Schrief Nátthrafn vom Telgenbusch x

12 35 17 Jenny Baumeister Hetja29 x

13 36 47 Marlena Evers Gæska frá Steinnesi

13 37 70 Janne Lene Schütt Natan vom Sophienthal

13 38 138 Leonie Claudia van Eijken Iða -

14 39 150 Josefine  Rösner Flagari von Rehhagen

14 40 85 Claudia Hilgenberg Hjálmar frá Dalvík

14 41 347 Flora Kröner Gleði frá Hólum

15 42 100 Maike Morbach Aragon frá Hvammi x

15 43 279 Lucie Leuze Svarta-Sól von Berlar x

15 44 184 Anne-Lene Holm Starkarður frá Stóru-Gröf ytri x

16 45 246 Matisse Brummel Klara frá Fjarkastokki x

16 46 288 Ralf Wohllaib Skafti von Borbeck x

16 47 79 Simone Klockenbusch Reddi von Oberbilstein x

17 48 332 Bas Cornielje Víðir frá Smáhúsum x

17 49 146 Ludger Hofmann Nufa vom Rappenhof x

17 50 9 Anna Brüggemann Hafberg frá Hólum x

18 51 197 Anika Schmidt Nöf von Ellenbach x

18 52 215 Elisa Graf Lögg von Ellenbach x

18 53 160 Lilja Thordarson Ími von Hellubrún x

19 54 209 Katharina  Schönauer Fagur frá Minni-Reykjum

19 55 301 Silke Feuchthofen Dagur frá Fengsstöðum

19 56 289 Ralf Wohllaib Skirr von Borbeck

20 57 333 Bas Cornielje Seifur frá Prestsbakka

20 58 236 Patricia Grolig Svikahrappur frá Borgarnesi

20 59 51 Clara Friedrich Hekla fra Hellig Kildegaard

21 60 141 Vanessa Greitemeier Grímnir von Westhoyel x

21 61 198 Claudia Rinne Hekla frá Margrétarhofi x

21 62 357 Frauke Schenzel Hekla vom Kronshof II x

227 Kristina Scheuffgen Erill frá Neðra-Seli
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

S2.T3:Tölt -- PREL
Zahnärzte Korves

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 65 Marie-Charlotte Cramer Sæfari vom Basselthof x

1 2 94 Leonie Ringers Tófa von der Igelsburg x

1 3 74 Marianne Timmerman Prinsessa van ´t Slingerbos x

2 4 122 Inga Müller Fífill frá Eskifirði

2 5 123 Barbara Althans Dofri frá Hvammi 2

2 6 102 Maike Morbach Hrímfaxi frá Hafragili

3 7 124 Marlena Sander Lukka frá Miðsitju x

3 8 90 Pina Steinhauer Valíant vom Birkenhof x

3 9 103 Anna Francesca Müller Selur vom Lipperthof x

4 10 24 Arja Schuurmans Falur frá Skarði x

4 11 358 Maria Vith Randalín - x

4 12 228 Amelie Friedrichs Frosti von Birkenhoyel x

5 13 259 Jonas Hassel Kolgrímur vom Ostetal

5 14 267 Svenja Braun Salvör vom Wiesenhof

6 15 284 Laura Steffens Valur fra Skyttegården

6 16 113 Rike Wolf Gimsteinn frá Krá

6 17 312 Cora Wijmans Remba frá Skógi

7 18 143 Vanessa Greitemeier Fönix vom Rosenhof

7 19 119 Anja Müller Sindri frá Kálfholti

7 20 208 Daniela-Carola Mach Iona vom Habichtswald

8 21 219 Kirsten van Goor Tindur frá Grótti

8 22 226 Kristina Scheuffgen Jón frá Sámsstöðum

8 23 258 Maxi Wagner Glodhi vom Guggenberg

9 24 165 Marion Duintjer Tappi frá Lálendi

9 25 131 Sophia Löhrer Perla vom Pescherhof

9 26 114 Viktoria Große Otra vom Hollerbusch

10 27 270 Nicolai Friedemann Breuer Darri frá Dísarstöðum 2

10 28 47 Marlena Evers Gæska frá Steinnesi

10 29 336 Anne Balslev Röskur fra Skjød

11 30 67 Janne Lene Schütt Vísa von der Mellingbek x

11 31 137 Franka Struik Lótus von Borbeck x
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

11 32 81 Sina Günther Skýfaxi frá Mörk x

12 33 276 Andreas Trappe Rasputin vom Lindenhof

12 34 193 Annefloor Bouman Gjúga frá Lálendi

12 35 95 Alice Oberle Laxdal frá Skáney

13 36 112 Eva Beun Ljóra von Borbeck x

13 37 66 Sina Günther Gear von der Igelsburg x

13 38 77 Alice Oberle Blakkur frá Hrólfsstaðahelli x

14 39 326 Martin Roennestad Ás Eyfjörð frá Bakka

14 40 110 Melanie  Pries Bjarmi von der Prinzenquelle

14 41 6 Clara Friedrich Bragi frá Litlu-Tungu 2

15 42 252 Laura Löhrer Blakkur vom Mühlenberg

15 43 275 Andreas Trappe Bragi frá Austurkoti

16 44 181 Finja Frederike Hoffmann Frái-Matti fra Teland x

16 45 167 Marlene Leucker Riddari von Töltmyllan x

17 46 262 Jonas Hassel Íslandus vom Lipperthof

17 47 347 Flora Kröner Gleði frá Hólum

17 48 136 Leonie Claudia van Eijken Snerpa -

204 Martin Roennestad Sökkull frá Dalbæ
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

S2.T4:Tölt -- PREL
Brüggemann Spedition

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 96 Eric  Huyghe Spói vom Rosenhof

1 2 120 Inga Müller Stimpill frá Vatni

1 3 162 Lilja Thordarson Sómi frá Litlu-Brekku

2 4 125 Marlena Sander Sólbráð frá Miðsitju x

2 5 288 Ralf Wohllaib Skafti von Borbeck x

2 6 37 Heike Brüggemann Vígur frá Eikarbrekku x

3 7 322 Lena Maxheimer Tjaldari vom Neddernhof

3 8 155 Christiane Peters-Habig Vakur vom Lindenhof

3 9 216 Anna-Lea Schaper Aldey frá Skriðulandi

4 10 89 Stella Timmerman Valdís van ´t Slingerbos x

4 11 1 Maike Greve Aragon frá Lambanesi x

4 12 213 Anna-Lea Schaper Aris von Glashütte x

5 13 48 Isa Willenbrock Aron fra Gavnholt

5 14 121 Barbara Althans Bakkus von Ellenbach

6 15 80 Steffi Pogany-Amand Adam frá Aldenghoor x

6 16 175 Anne-Lene Holm Bjartur von Hof Osterkamp x

6 17 53 Eva-Maria Wöste Breyting vom Lindenhof x

7 18 44 Janne Böckmann Baldur frá Skúfslæk x

7 19 305 Annelie Glässing Ballerína vom Hrafnsholt x

7 20 158 Bo Cavens Fönix frá Strandhólum x

8 21 30 Kati Dee-Schopmeyer Bessi frá Laugarbökkum

8 22 98 Wendy van Olphen Dýri vom Kronshof

8 23 301 Silke Feuchthofen Dagur frá Fengsstöðum

9 24 247 Demi Brummel Erlingur van ´t Ilperveld

9 25 243 Jamila Brummel Flipi frá Ilper Skák

9 26 147 Hendrik Heller Fylkir frá Hrafnkelsstöðum 1

10 27 150 Josefine  Rösner Flagari von Rehhagen x

10 28 72 Tanja Gundlach Góður Byr frá Blönduósi x

11 29 278 Anne Prilop Fjölnir vom Kronshof

11 30 186 Ricarda Wurth Fiðla vom Habichthorst

11 31 206 Miron Jantea Frábær frá Fjós Héri
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

12 32 22 Arja Schuurmans Göfgi frá Útnyrðingsstöðum x

12 33 12 Ines Ripperda Hjartan van ´t Hanenland x

13 34 8 Anna Brüggemann Gáski frá Hvoli

13 35 140 Milena Frische Herion von Hof Osterkamp

13 36 5 Clara Friedrich Hausti frá Kagaðarhóli

14 37 11 Katharina Göken Hamradis von der Lindenhöhe

14 38 41 Thea Nieberding Júlli von Hriesforda

14 39 194 Jana Stagneth Jóhann von Myraland

15 40 17 Jenny Baumeister Hetja29 x

15 41 160 Lilja Thordarson Ími von Hellubrún x

16 42 185 Anne-Lene Holm Kraftur frá Malou

17 43 166 Marion Duintjer Kjölur frá Varmalæk x

17 44 233 Marvin Heinze Lundi vom Brock x

17 45 23 Arja Schuurmans Lugh von der Osterhöll x

18 46 254 Katharina Kujawa Kári vom Florianblick

18 47 148 Mareike Abrill Kafteinn vom Möllerhof

18 48 215 Elisa Graf Lögg von Ellenbach

19 49 253 Alexander Uekötter Ljómi von Pütt x

19 50 197 Anika Schmidt Nöf von Ellenbach x

20 51 117 Gerd Flender Lysingur vom Arkhof

20 52 146 Ludger Hofmann Nufa vom Rappenhof

20 53 111 Rike Wolf Otur fra Katulabo

130 Svenja Kohl Hjörvar vom Birkenhof

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v0
.1

5.
0

5418 von 5/29/18 22:21:53



OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

S2.V2:Viergang -- PREL
De Regt Agrar GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 30 Kati Dee-Schopmeyer Bessi frá Laugarbökkum x

1 2 131 Sophia Löhrer Perla vom Pescherhof x

1 3 119 Anja Müller Sindri frá Kálfholti x

2 4 103 Anna Francesca Müller Selur vom Lipperthof

2 5 171 Leonie Lückert Nemo vom Felsenhof

2 6 172 Jennifer Melville Feykir frá Ey I

3 7 167 Marlene Leucker Riddari von Töltmyllan

3 8 334 Bas Cornielje Djarfur vom Springbachtal

3 9 81 Sina Günther Skýfaxi frá Mörk

4 10 113 Rike Wolf Gimsteinn frá Krá x

4 11 219 Kirsten van Goor Tindur frá Grótti x

5 12 67 Janne Lene Schütt Vísa von der Mellingbek x

5 13 193 Annefloor Bouman Gjúga frá Lálendi x

5 14 118 Gerd Flender Skeld vom Roßwäldchen x

6 15 252 Laura Löhrer Blakkur vom Mühlenberg

7 16 258 Maxi Wagner Glodhi vom Guggenberg x

7 17 123 Barbara Althans Dofri frá Hvammi 2 x

7 18 208 Daniela-Carola Mach Iona vom Habichtswald x

8 19 77 Alice Oberle Blakkur frá Hrólfsstaðahelli

8 20 94 Leonie Ringers Tófa von der Igelsburg

8 21 137 Franka Struik Lótus von Borbeck

9 22 226 Kristina Scheuffgen Jón frá Sámsstöðum x

9 23 143 Vanessa Greitemeier Fönix vom Rosenhof x

9 24 102 Maike Morbach Hrímfaxi frá Hafragili x

10 25 74 Marianne Timmerman Prinsessa van ´t Slingerbos

10 26 6 Clara Friedrich Bragi frá Litlu-Tungu 2

10 27 228 Amelie Friedrichs Frosti von Birkenhoyel

11 28 247 Demi Brummel Erlingur van ´t Ilperveld

11 29 206 Miron Jantea Frábær frá Fjós Héri

11 30 275 Andreas Trappe Bragi frá Austurkoti

12 31 213 Anna-Lea Schaper Aris von Glashütte x
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

12 32 282 Lucie Leuze Stjarni frá Stokkalæk x

13 33 196 Johanna Debus Askur -

13 34 326 Martin Roennestad Ás Eyfjörð frá Bakka

13 35 262 Jonas Hassel Íslandus vom Lipperthof

14 36 233 Marvin Heinze Lundi vom Brock x

14 37 23 Arja Schuurmans Lugh von der Osterhöll x

15 38 124 Marlena Sander Lukka frá Miðsitju

15 39 148 Mareike Abrill Kafteinn vom Möllerhof

15 40 276 Andreas Trappe Rasputin vom Lindenhof

16 41 174 Chrissy Seipolt Hvinur fra Fogedgaarden x

16 42 267 Svenja Braun Salvör vom Wiesenhof x

16 43 95 Alice Oberle Laxdal frá Skáney x

17 44 165 Marion Duintjer Tappi frá Lálendi

17 45 284 Laura Steffens Valur fra Skyttegården

17 46 90 Pina Steinhauer Valíant vom Birkenhof

18 47 358 Maria Vith Randalín -

18 48 254 Katharina Kujawa Kári vom Florianblick

18 49 65 Marie-Charlotte Cramer Sæfari vom Basselthof

130 Svenja Kohl Hjörvar vom Birkenhof

204 Martin Roennestad Sökkull frá Dalbæ
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

SA.T7:Tölt -- PREL
die Prüfung wird mit 3 Richtern gerichtetFlottur Islandpferdezubehör

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 239 Regina Eckert Snappa vom Eichengrund

1 2 132 Ursula Schulze Buschhoff-Haver Kría vom Neddernhof

1 3 210 Katharina  Schönauer Orion frá Hvammi 2

1 4 56 Lena Büscher Ártali von Ravenstein

2 5 196 Johanna Debus Askur - x

2 6 189 Katharina Hardt Átta frá Grafarkoti x

2 7 73 Marie-Charlotte Cramer Vala vom Basselthof x

2 8 173 Franziska Wurth Vákur frá Syðra-Kolugili x

3 9 18 Jenny Baumeister Núpa vom Basselthof

3 10 191 Monika Hardt Rýgur vom Petersberg

3 11 142 Milena Frische Tangó frá Strandarhöfði

3 12 46 Amke Nieberding Falinn von Hriesforda

4 13 260 Christina Wenzel Valur vom Lindenhof

4 14 335 Anne Balslev Gæfa frá Grímsstöðum

4 15 93 Julia Riedel Hjörtur -

5 16 198 Claudia Rinne Hekla frá Margrétarhofi x

5 17 171 Leonie Lückert Nemo vom Felsenhof x

6 18 220 Henni Greubel Demantur von Bucherbach x

6 19 54 Ines Ripperda Kjarnar van ´t Hanenland x

7 20 61 Johanna Geber Ljósálfur frá Steinnesi

7 21 118 Gerd Flender Skeld vom Roßwäldchen

7 22 101 Maike Morbach Ylva vom Nuhnetal
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

SC.V5:Viergang -- PREL
die Prüfung wird mit 3 Richtern gerichtetWichert GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 189 Katharina Hardt Átta frá Grafarkoti

1 2 73 Marie-Charlotte Cramer Vala vom Basselthof

1 3 37 Heike Brüggemann Vígur frá Eikarbrekku

1 4 216 Anna-Lea Schaper Aldey frá Skriðulandi

2 5 238 Patricia Grolig Munkur van de Meulenkamp x

2 6 260 Christina Wenzel Valur vom Lindenhof x

2 7 173 Franziska Wurth Vákur frá Syðra-Kolugili x

2 8 255 Katharina Roßberg Einir frá Króki x

3 9 186 Ricarda Wurth Fiðla vom Habichthorst x

3 10 28 Iris Heidrich Fjalladís von Hof Gladur x

3 11 239 Regina Eckert Snappa vom Eichengrund x

3 12 53 Eva-Maria Wöste Breyting vom Lindenhof x

4 13 101 Maike Morbach Ylva vom Nuhnetal

4 14 3 Maike  Korves Snör (Saphira) vom Lindenhof

5 15 56 Lena Büscher Ártali von Ravenstein

5 16 48 Isa Willenbrock Aron fra Gavnholt

5 17 210 Katharina  Schönauer Orion frá Hvammi 2

5 18 132 Ursula Schulze Buschhoff-Haver Kría vom Neddernhof

346 Viktoria Große Elja vom Hollerbusch
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

SF.T7:Tölt -- PREL
die Prüfung wird mit 3 Richtern gerichtetPferdesporthaus Loesdau GmbH & Co. KG

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 138 Leonie Claudia van Eijken Iða -

1 2 83 Alexander von Thun Baldur vom Berghof

1 3 255 Katharina Roßberg Einir frá Króki

2 4 149 Barbara Schulte Kjarval frá Álfhólum x

2 5 14 Julia Stürmer Sindri frá Guðlaugsstöðum x

2 6 178 Ruth Sander Straumur von Faxaból x

2 7 58 Claudia Best Tyrvingur von Ravenstein x

3 8 3 Maike  Korves Snör (Saphira) vom Lindenhof

3 9 15 Marieke de Regt- Saar Mýsla vom Uhlenhof
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

SF.T8:Tölt -- PREL
die Prüfung wird mit 3 Richtern gerichtetWichert GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 211 Charlotte Nöthel Snörp frá Kjartansstöðum

1 2 256 Andrea Roßberg Seifur frá Króki

1 3 144 Samantha Schulte Taktur frá Álfhólum

2 4 190 Ricarda Wurth Aron von Burg

2 5 43 Stefanie Lüken Dagur vom Uhlenhof

3 6 28 Iris Heidrich Fjalladís von Hof Gladur x

3 7 203 Sonja Heidrich Háfeti vom Kronshof x
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

SF.V5:Viergang -- PREL
die Prüfung wird mit 3 Richtern gerichtetWichert GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 149 Barbara Schulte Kjarval frá Álfhólum x

1 2 256 Andrea Roßberg Seifur frá Króki x

1 3 83 Alexander von Thun Baldur vom Berghof x

2 4 203 Sonja Heidrich Háfeti vom Kronshof

2 5 144 Samantha Schulte Taktur frá Álfhólum

2 6 89 Stella Timmerman Valdís van ´t Slingerbos

3 7 220 Henni Greubel Demantur von Bucherbach

3 8 14 Julia Stürmer Sindri frá Guðlaugsstöðum

3 9 178 Ruth Sander Straumur von Faxaból

4 10 190 Ricarda Wurth Aron von Burg x

4 11 58 Claudia Best Tyrvingur von Ravenstein x

4 12 15 Marieke de Regt- Saar Mýsla vom Uhlenhof x
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Y1.P1:Passrennen 250m -- HEAT2 [Not
automatischer Zeitmessung inkl. ZielfotoWillenbrock - Weine und Feinkost

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 35 Sophie Veltmann Safír frá Efri-Þverá

1 2 19 Indra Strodt Fenja -
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Y1.P2:Speedpass 100m -- HEAT1
automatischer ZeitmessungBöckmann Fahrzeugwerke

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 308 Franziska Kraft Leikrun von Hof Osterkamp

2 2 320 Lara Fedorov Laufi frá Akurgerði

3 3 35 Sophie Veltmann Safír frá Efri-Þverá

4 4 177 Viola Berning Tindur frá Böðmóðsstöðum 2

5 5 13 Helen Klaas Víf van ´t Groote Veld

6 6 105 Lena Becker Bringa frá Brautarholti

7 7 19 Indra Strodt Fenja -

8 8 50 Lotta Willenbrock Hrefna von Wesel
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Y1.P3:Passrennen 150m -- HEAT2 [Not
automatischer Zeitmessung inkl. ZielfotoWillenbrock - Weine und Feinkost

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 50 Lotta Willenbrock Hrefna von Wesel

1 2 205 Svenja Rumpf Björk frá Hofi I
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Y1.PP1:Passprüfung -- FIN
automatischer ZeitmessungBöckmann Fahrzeugwerke

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 308 Franziska Kraft Leikrun von Hof Osterkamp

2 2 40 Ilke Lucas Murano vom Lucahof

3 3 35 Sophie Veltmann Safír frá Efri-Þverá

4 4 177 Viola Berning Tindur frá Böðmóðsstöðum 2

5 5 13 Helen Klaas Víf van ´t Groote Veld

6 6 105 Lena Becker Bringa frá Brautarholti

7 7 205 Svenja Rumpf Björk frá Hofi I

8 8 316 Helen Klaas Brella vom Hofgut Retzenhöhe

9 9 309 Leonie  Hoppe Fylkir vom Kranichtal

10 10 19 Indra Strodt Fenja -

11 11 25 Lisa Dickmänken Garpur von der Ahsener Heide

12 12 50 Lotta Willenbrock Hrefna von Wesel

13 13 265 Desiree Benyr Ísak vom Grönholm

230 Anna Maria Müser Spá frá Kvistum
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Y2.F2:Fünfgang -- PREL
Schrankwerk.de, Dickmänken GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 59 Lucca Schopmeyer Eilíf frá Efri-Rauðalæk x

1 2 16 Lotta Fokuhl Gos von Hesta-Kykki x

2 3 19 Indra Strodt Fenja -

2 4 265 Desiree Benyr Ísak vom Grönholm

2 5 222 Caroline  Rath Jóna vom Kronshof

3 6 159 Lea Schneider Kveikur von Ellenbach

3 7 320 Lara Fedorov Laufi frá Akurgerði

3 8 40 Ilke Lucas Murano vom Lucahof

4 9 57 Caroline Schneider Norn von Hesta-Kykki x

4 10 105 Lena Becker Bringa frá Brautarholti x

5 11 42 Hannah Korves Snela von Hriesforda

5 12 205 Svenja Rumpf Björk frá Hofi I

230 Anna Maria Müser Spá frá Kvistum

308 Franziska Kraft Leikrun von Hof Osterkamp
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Y2.T3:Tölt -- PREL
Zahnärzte Korves

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 231 Lena Wehmeyer Vaki vom Brock

1 2 32 Marlene Feldt Eldir -

1 3 91 Charlotte Seraina Hütter Fönix frá Hemlu

2 4 180 Viola Berning Furðufugl frá Móskógum x

2 5 68 Charlotte Beffart Fjörgyn vom Mühlenberg x

2 6 222 Caroline  Rath Jóna vom Kronshof x

3 7 104 Lena Becker Kátína frá Efri-Brú x

3 8 159 Lea Schneider Kveikur von Ellenbach x

3 9 27 Anna Heidrich Líam von Hof Osterkamp x

4 10 212 Nora Klaas Muggur fra Rydbjerg

4 11 36 Nele Pohlmeyer Sjóli frá Nýttland

5 12 339 Philip Fricke Þór (Thor) von Spiessenhof x

5 13 20 Indra Strodt Stubbur - x

2 Hannah Korves Isingur vom Bergischen Land

129 Charlotte Schulze Buschhoff Tign vom Röschbacherhof

179 Amelie Wolff Hamar frá Hömrum II

230 Anna Maria Müser Spá frá Kvistum
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Y2.T4:Tölt -- PREL
Brüggemann Spedition

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 192 Jule-Marie Herold Fitja-Hölkvi frá Oddhóli x

1 2 223 Caroline  Rath Amor von Roetgen x

1 3 107 Lucie Maxheimer Boði frá Kjartansstöðum x

2 4 205 Svenja Rumpf Björk frá Hofi I

2 5 33 Jin Xing Wan van Werven Álfasveinn frá Kolsholti 2

2 6 42 Hannah Korves Snela von Hriesforda

3 7 340 Philip Fricke Freyþór frá Ásbrú x

3 8 35 Sophie Veltmann Safír frá Efri-Þverá x

4 9 16 Lotta Fokuhl Gos von Hesta-Kykki

4 10 49 Lotta Willenbrock Trölli von Berlar

4 11 4 Hannah Korves Prins frá Hesti

5 12 157 Christine Keller Drómi fra Lundgaard

5 13 316 Helen Klaas Brella vom Hofgut Retzenhöhe

5 14 7 Louisa Wilke Straumur frá Sörlatungu

6 15 40 Ilke Lucas Murano vom Lucahof

6 16 55 Paulina Schulze-Berndt Lýsir vom Meiersberg

7 17 320 Lara Fedorov Laufi frá Akurgerði

7 18 221 Maricelle Stypmann Oddi vom Brock

176 Amelie Wolff Léttir vom Wolfsstrauch
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Y2.V2:Viergang -- PREL
De Regt Agrar GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 7 Louisa Wilke Straumur frá Sörlatungu x

1 2 33 Jin Xing Wan van Werven Álfasveinn frá Kolsholti 2 x

1 3 29 Lucca Schopmeyer Stjarna vom Trätzhof x

2 4 180 Viola Berning Furðufugl frá Móskógum

2 5 263 Hannah Sydow Sprækur vom Lindenhof

2 6 339 Philip Fricke Þór (Thor) von Spiessenhof

3 7 55 Paulina Schulze-Berndt Lýsir vom Meiersberg

3 8 192 Jule-Marie Herold Fitja-Hölkvi frá Oddhóli

3 9 104 Lena Becker Kátína frá Efri-Brú

4 10 20 Indra Strodt Stubbur -

4 11 27 Anna Heidrich Líam von Hof Osterkamp

4 12 230 Anna Maria Müser Spá frá Kvistum

5 13 32 Marlene Feldt Eldir -

5 14 340 Philip Fricke Freyþór frá Ásbrú

5 15 317 Nicolas Fedorov Loftur frá Kambi

6 16 231 Lena Wehmeyer Vaki vom Brock x

7 17 319 Lara Fedorov Snilld frá Hrafnkelsstöðum 1

7 18 223 Caroline  Rath Amor von Roetgen

7 19 49 Lotta Willenbrock Trölli von Berlar

8 20 68 Charlotte Beffart Fjörgyn vom Mühlenberg x

88 Charlotte Seraina Hütter Hátindur vom Blocksberg 2

161 Johanna Jacobi Randalín -

176 Amelie Wolff Léttir vom Wolfsstrauch

179 Amelie Wolff Hamar frá Hömrum II

212 Nora Klaas Muggur fra Rydbjerg
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

YC.T7:Tölt -- PREL
die Prüfung wird mit 3 Richtern gerichtetFlottur Islandpferdezubehör

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 57 Caroline Schneider Norn von Hesta-Kykki x

1 2 263 Hannah Sydow Sprækur vom Lindenhof x

1 3 126 Camilla Ziegler Askur fra Liene x

1 4 84 Fanny Meissnitzer Aleiga van ´t Enclavehof x

2 5 230 Anna Maria Müser Spá frá Kvistum

2 6 273 Maxima Klein Tinna vom Klief

2 7 199 Maren Heidrich Alvör von Spiessenhof

3 8 244 Charlotte Mack Ási von der Igelsburg x

3 9 26 Lisa Dickmänken Gelmir vom Lindenhof x

3 10 359 Dominique Vith Hrekkur vom Rappenhof x

4 11 251 Katina Laudien Erna frá Hvammstanga

4 12 218 Franziska Damwerth Fáni von Wellesberg

4 13 92 Pia Goedereis Hetja vom Quillerhof

161 Johanna Jacobi Randalín -

164 Johanna Jacobi Hrekkur vom Rappenhof
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

YC.V5:Viergang -- PREL
die Prüfung wird mit 3 Richtern gerichtetWirtschaftsbetriebe Lingen GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 244 Charlotte Mack Ási von der Igelsburg

1 2 26 Lisa Dickmänken Gelmir vom Lindenhof

1 3 218 Franziska Damwerth Fáni von Wellesberg

1 4 273 Maxima Klein Tinna vom Klief

2 5 250 Katina Laudien Aurelia vom Lindenhof

2 6 38 Inés Schüder Hornedo Ímynd van ´t Hanenland

2 7 69 Desree Loren Kuppler Brestur vom Birkenhof

2 8 359 Dominique Vith Hrekkur vom Rappenhof

3 9 92 Pia Goedereis Hetja vom Quillerhof x

3 10 221 Maricelle Stypmann Oddi vom Brock x
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

YF.T8:Tölt -- PREL
die Prüfung wird mit 3 Richtern gerichtetFlottur Islandpferdezubehör

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 250 Katina Laudien Aurelia vom Lindenhof

1 2 245 Charlotte Mack Sara vom Odinshof

1 3 249 Kim von Göldel Hera vom Rahenhof

2 4 52 Hannah Lina Wickenheiser Álfur fra Almindingen

2 5 38 Inés Schüder Hornedo Ímynd van ´t Hanenland

2 6 265 Desiree Benyr Ísak vom Grönholm

3 7 214 Selina Heidrich Þokka vom Bienwald x
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

YF.V5:Viergang -- PREL
die Prüfung wird mit 3 Richtern gerichtetWirtschaftsbetriebe Lingen GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 168 Leonie Kleinert Skjóni -

1 2 84 Fanny Meissnitzer Aleiga van ´t Enclavehof

1 3 52 Hannah Lina Wickenheiser Álfur fra Almindingen

2 4 126 Camilla Ziegler Askur fra Liene x

2 5 199 Maren Heidrich Alvör von Spiessenhof x

2 6 251 Katina Laudien Erna frá Hvammstanga x

2 7 156 Lara Strengbier Galdur frá Efra-Skarði x

3 8 249 Kim von Göldel Hera vom Rahenhof

3 9 207 Svenja Rumpf Ósk vom Birkenhof

3 10 214 Selina Heidrich Þokka vom Bienwald

164 Johanna Jacobi Hrekkur vom Rappenhof

359 Dominique Vith Hrekkur vom Rappenhof
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Z.FUF:Futurity Fünfgang -- PREL
St. Georg

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 353 Jolly Schrenk Frami von Berlar

2 2 237 Marvin Heinze Segull vom Quillerhof

3 3 360 Jolly Schrenk Héla vom Kranichtal
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Z.FUT:Futurity Tölt -- PREL
Busse Sportartikel GmbH & Co. KG

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 352 Jolly Schrenk Kanill vom Kranichtal

1 2 241 Regina Eckert Björt vom Almetal

2 3 360 Jolly Schrenk Héla vom Kranichtal

2 4 202 Patrick Schimke Ómur von Berlar

3 5 71 Sina Günther Rögnvaldur von der Igelsburg

3 6 353 Jolly Schrenk Frami von Berlar
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Z.FUV:Futurity Viergang -- PREL
Pferdesporthaus Loesdau GmbH & Co.KG

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 71 Sina Günther Rögnvaldur von der Igelsburg

2 2 352 Jolly Schrenk Kanill vom Kranichtal

3 3 202 Patrick Schimke Ómur von Berlar
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Z1.D1:Gehorsamsprüfung Kür -- PREL
Flottur Islandpferdezubehör

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 116 Gerd Flender Sykur fra Kvistli

2 2 119 Anja Müller Sindri frá Kálfholti
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Z1.D2A:Gehorsamsprüfung A a -- PREL
Aufgabe AHKM Sports Equipment GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 118 Gerd Flender Skeld vom Roßwäldchen
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Z1.D3A:Gehorsamsprüfung B a -- PREL
Aufgabe APer Naturam GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 63 Lucia Baier Valur von Hafnersholt

2 2 103 Anna Francesca Müller Selur vom Lipperthof

3 3 180 Viola Berning Furðufugl frá Móskógum

4 4 181 Finja Frederike Hoffmann Frái-Matti fra Teland

5 5 159 Lea Schneider Kveikur von Ellenbach
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Z1.D4A:Gehorsamsprüfung C a -- PREL
Aufgabe AWichert GmbH

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 256 Andrea Roßberg Seifur frá Króki

2 2 244 Charlotte Mack Ási von der Igelsburg

3 3 238 Patricia Grolig Munkur van de Meulenkamp

4 4 168 Leonie Kleinert Skjóni -

5 5 126 Camilla Ziegler Askur fra Liene
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Z1.F1:Fünfgangpreis -- PREL
getrennte Finals (Y/S)Volbers & Vehmeyer Partner VVP

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 72 Tanja Gundlach Góður Byr frá Blönduósi

2 2 1 Maike Greve Aragon frá Lambanesi

3 3 169 Chrissy Seipolt Dreki vom Wotanshof

4 4 181 Finja Frederike Hoffmann Frái-Matti fra Teland

5 5 227 Kristina Scheuffgen Erill frá Neðra-Seli

6 6 261 Jonas Hassel Broka vom Birkenhof

7 7 316 Helen Klaas Brella vom Hofgut Retzenhöhe

8 8 325 Steinar Clausen Kolnes Þráður frá Þúfu í Landeyjum

9 9 133 Naty Müller Óskar vom Erichshof

10 10 120 Inga Müller Stimpill frá Vatni

11 11 114 Viktoria Große Otra vom Hollerbusch

12 12 364 Beggi Eggertsson Kunningi frá Varmalæk

13 13 309 Leonie  Hoppe Fylkir vom Kranichtal

14 14 64 Nele Raßmann Gýmir vom Westerwischer Hof

15 15 44 Janne Böckmann Baldur frá Skúfslæk

16 16 5 Clara Friedrich Hausti frá Kagaðarhóli

17 17 294 Vicky Eggertsson Gandur vom Sperlinghof

18 18 300 Silke Feuchthofen Vaska Gestüt Ponsheimer Hof

19 19 305 Annelie Glässing Ballerína vom Hrafnsholt

20 20 155 Christiane Peters-Habig Vakur vom Lindenhof

21 21 25 Lisa Dickmänken Garpur von der Ahsener Heide

22 22 35 Sophie Veltmann Safír frá Efri-Þverá

23 23 344 Karly Zingsheim Jarl frá Höskuldsstöðum

24 24 348 Jana Köthe Fannar frá Kvistum

25 25 188 Julia Hehlert-Friedrich Ballerína frá Íbishóli

26 26 80 Steffi Pogany-Amand Adam frá Aldenghoor

27 27 355 Frauke Schenzel Óðinn vom Habichtswald

28 28 257 Maxi Wagner Seifur vom Birkenhof

29 29 170 Chrissy Seipolt Bersi vom Hrafnsholt

30 30 308 Franziska Kraft Leikrun von Hof Osterkamp

31 31 140 Milena Frische Herion von Hof Osterkamp
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

32 32 299 Josefin Þorgeirsson Selur vom Hrafnsholt

33 33 314 Johanna Beuk Kilja frá Grindavík

34 34 175 Anne-Lene Holm Bjartur von Hof Osterkamp

35 35 287 Nadja Wohllaib Ljóri in der Birk

36 36 292 Dörte Mitgau Glymur frá Leiðólfsstöðum

37 37 354 Frauke Schenzel Glódís vom Kronshof

38 38 277 Eric Winkler Smári vom Lindenhof

329 Irma Schortinghuis Heljar frá Strandhólum
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Z1.T1:Töltpreis -- PREL
getrennte Finals (Y/S)Karlslund Riding Equipment/Zahnärzte Korves (Y)

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 129 Charlotte Schulze Buschhoff Tign vom Röschbacherhof

2 2 314 Johanna Beuk Kilja frá Grindavík

3 3 361 Nils-Christian Larsen List frá Langsstöðum

4 4 313 Johanna Beuk Tígull vom Kronshof

5 5 327 Anne Balslev Björgúlfur frá Blesastöðum 1A

6 6 153 Laura Magdalena Goblirsch Úlfrún frá Mosfellsbæ

7 7 78 Beatrix Berg Glotti frá Krá

8 8 310 Lea Brill Kolgrímur vom Neddernhof

9 9 204 Martin Roennestad Sökkull frá Dalbæ

10 10 328 Anne Balslev Drösull frá Brautarholti

11 11 325 Steinar Clausen Kolnes Þráður frá Þúfu í Landeyjum

12 12 271 Shirin Geier Prins from Creekside Farm

13 13 362 Nils-Christian Larsen Kristall frá Jaðri

14 14 2 Hannah Korves Isingur vom Bergischen Land

15 15 315 Franziska Müser Óskar frá Akureyri

16 16 116 Gerd Flender Sykur fra Kvistli

17 17 324 Simon Feldmann Eyðir von der Krähenweide

18 18 348 Jana Köthe Fannar frá Kvistum

19 19 200 Marco Nickäs Manni vom Forstwald

20 20 344 Karly Zingsheim Jarl frá Höskuldsstöðum

21 21 343 Karly Zingsheim Náttrún vom Forstwald

22 22 283 Laura Steffens Teigur vom Lindenhof

23 23 302 Marleen Stühler Helgi vom Berghof
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Z1.T2:Tölt -- PREL
getrennte Finals (Y/S)Pferdezahnpraxis Ems, Steffi Lüken

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 300 Silke Feuchthofen Vaska Gestüt Ponsheimer Hof

2 2 330 Catherina Müller Fiskur vom Petersberg

3 3 88 Charlotte Seraina Hütter Hátindur vom Blocksberg 2

4 4 172 Jennifer Melville Feykir frá Ey I

5 5 292 Dörte Mitgau Glymur frá Leiðólfsstöðum

6 6 363 Nils-Christian Larsen NN frá Kronholt

7 7 338 Anne-Kristine  Guldbakke Hrannar frá Skyggni

8 8 152 Laura Magdalena Goblirsch Imaldur von der Elschenau

9 9 277 Eric Winkler Smári vom Lindenhof

10 10 311 Jolly Schrenk Glæsir vom Gut Wertheim

11 11 45 Hanne Böckmann Bobo -

12 12 290 Dörte Mitgau Ísbjörn vom Schloss Nienover

13 13 169 Chrissy Seipolt Dreki vom Wotanshof

14 14 317 Nicolas Fedorov Loftur frá Kambi

15 15 34 Sophie Veltmann Vígur frá Eikarbrekku

16 16 308 Franziska Kraft Leikrun von Hof Osterkamp

17 17 355 Frauke Schenzel Óðinn vom Habichtswald

18 18 268 Nicolai Friedemann Breuer Bliki frá Efri-Rauðalæk

19 19 357 Frauke Schenzel Hekla vom Kronshof II

20 20 86 Mathilde Reichardt Hákon frá Kvistum

21 21 134 Naty Müller Pála vom Paulshof

22 22 309 Leonie  Hoppe Fylkir vom Kranichtal

23 23 39 Ilke Lucas Sólon vom Lucahof

24 24 280 Lucie Leuze Valsi vom Hrafnsholt

25 25 323 Olivia Ritschel Þula frá Völlum

26 26 31 Marlene Feldt Samúel vom Lindenhof

27 27 139 Milena Frische Demantur vom Rappenhof

28 28 64 Nele Raßmann Gýmir vom Westerwischer Hof

29 29 294 Vicky Eggertsson Gandur vom Sperlinghof

30 30 135 Franka Struik Húni vom Barghof

31 31 128 Constanze  Schulze Buschhoff Kóngur frá Sörlatungu
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

32 32 354 Frauke Schenzel Glódís vom Kronshof

33 33 269 Nicolai Friedemann Breuer Sproti frá Runnum

34 34 291 Dörte Mitgau Jarl vom Schloss Nienover

35 35 25 Lisa Dickmänken Garpur von der Ahsener Heide

36 36 151 Toke Van Branteghem Skrýmir frá Wyler
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OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

Z1.V1:Viergangpreis -- PREL
getrennte Finals (Y/S)Kreissparkasse Emsland

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 324 Simon Feldmann Eyðir von der Krähenweide

2 2 91 Charlotte Seraina Hütter Fönix frá Hemlu

3 3 24 Arja Schuurmans Falur frá Skarði

4 4 330 Catherina Müller Fiskur vom Petersberg

5 5 311 Jolly Schrenk Glæsir vom Gut Wertheim

6 6 78 Beatrix Berg Glotti frá Krá

7 7 22 Arja Schuurmans Göfgi frá Útnyrðingsstöðum

8 8 88 Charlotte Seraina Hütter Hátindur vom Blocksberg 2

9 9 86 Mathilde Reichardt Hákon frá Kvistum

10 10 302 Marleen Stühler Helgi vom Berghof

11 11 338 Anne-Kristine  Guldbakke Hrannar frá Skyggni

12 12 2 Hannah Korves Isingur vom Bergischen Land

13 13 291 Dörte Mitgau Jarl vom Schloss Nienover

14 14 128 Constanze  Schulze Buschhoff Kóngur frá Sörlatungu

15 15 310 Lea Brill Kolgrímur vom Neddernhof

16 16 362 Nils-Christian Larsen Kristall frá Jaðri

17 17 200 Marco Nickäs Manni vom Forstwald

18 18 212 Nora Klaas Muggur fra Rydbjerg

19 19 343 Karly Zingsheim Náttrún vom Forstwald

20 20 315 Franziska Müser Óskar frá Akureyri

21 21 134 Naty Müller Pála vom Paulshof

22 22 271 Shirin Geier Prins from Creekside Farm

23 23 323 Olivia Ritschel Þula frá Völlum

24 24 116 Gerd Flender Sykur fra Kvistli

25 25 204 Martin Roennestad Sökkull frá Dalbæ

26 26 31 Marlene Feldt Samúel vom Lindenhof

27 27 39 Ilke Lucas Sólon vom Lucahof

28 28 151 Toke Van Branteghem Skrýmir frá Wyler

29 29 283 Laura Steffens Teigur vom Lindenhof

30 30 313 Johanna Beuk Tígull vom Kronshof

31 31 129 Charlotte Schulze Buschhoff Tign vom Röschbacherhof
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32 32 153 Laura Magdalena Goblirsch Úlfrún frá Mosfellsbæ

33 33 280 Lucie Leuze Valsi vom Hrafnsholt

34 34 107 Lucie Maxheimer Boði frá Kjartansstöðum

35 35 321 Lena Maxheimer Bikar frá Ytra-Vallholti

36 36 270 Nicolai Friedemann Breuer Darri frá Dísarstöðum 2

37 37 328 Anne Balslev Drösull frá Brautarholti
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ZA.FUF:Futurity Fünfgang -- PREL
Mein Pferd

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 229 Kristina Scheuffgen Alda vom Heesberg

2 2 349 Þórður  Þorgeirsson Ásti von der Schleifmühle

3 3 298 Vicky Eggertsson Gandalf vom Sperlinghof

4 4 274 Anna Eschner Sóley vom Lindenhof

5 5 242 Regina Eckert Sæta vom Almetal

360 Jolly Schrenk Héla vom Kranichtal
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ZA.FUT:Futurity Tölt -- PREL
Cavallo/Reitsport Bad Oeynhausen GmbH & Co. KG

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 304 Marleen Stühler Fagri-Blakkur frá Neðra-Ási

1 2 109 Lena Maxheimer Taktur vom Meiersberg

2 3 274 Anna Eschner Sóley vom Lindenhof

2 4 341 Merle Prior Bylur vom Narzissental

3 5 345 Anna-Lisa Zingsheim Hilmir (Omar) vom Forstwald

3 6 21 Indra Strodt Máni frá Hrafnkelsstöðum

4 7 163 Lilja Thordarson Nína vom Íshof

4 8 281 Lucie Leuze Gjósta frá Neðra-Ási

5 9 76 Sina Günther Kardináli frá Söðulsholti

5 10 342 Merle Prior Jörvi vom Kirchewald

6 11 62 Thea Nieberding Týra vom Hrafnsholt

6 12 240 Melissa Heinze Þrenna frá Selfossi

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v0
.1

5.
0

5453 von 5/29/18 22:21:53



OSI Lingen 2018 (WR/MEM-S)

ZA.FUV:Futurity Viergang -- PREL
TOP REITER International

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 163 Lilja Thordarson Nína vom Íshof

2 2 281 Lucie Leuze Gjósta frá Neðra-Ási

3 3 248 Julia  Gottwald Glitnir frá Eystra-Fróðholti

4 4 342 Merle Prior Jörvi vom Kirchewald

5 5 240 Melissa Heinze Þrenna frá Selfossi

6 6 99 Maike Morbach Lúðvík frá Hvammi

7 7 341 Merle Prior Bylur vom Narzissental

8 8 304 Marleen Stühler Fagri-Blakkur frá Neðra-Ási

9 9 76 Sina Günther Kardináli frá Söðulsholti

10 10 109 Lena Maxheimer Taktur vom Meiersberg

11 11 21 Indra Strodt Máni frá Hrafnkelsstöðum
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